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DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL – RGPS 
 

ANEXO XIII–A  
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)  

 

Janeiro              579.081,16               56.050,93                 56.050,93                    56.050,93 20/02/2018 20/02/2018

Fevereiro              602.108,96               56.579,91                 56.579,91                    56.579,91 20/03/2018 09/03, 11/04/2018

Março              737.784,63               68.455,22                 68.455,22                    68.455,22 20/04/2018 18, 20/04/2018

Abril              639.841,46               59.213,77                 59.213,77                    59.213,77 20/05/2018 07, 29/05/2018

Maio              661.532,98               60.785,51                 60.785,51                    60.785,51 20/06/2018 05,20/06/2018

Junho              729.213,53               67.326,00                 67.326,00                    67.326,00 20/07/2018 05,20/07/2018

Julho              733.975,85               67.721,98                 67.721,98                    67.721,98 20/08/2018 21/08/2018

Agosto              743.825,92               68.672,65                 68.672,65                    68.672,65 20/09/2018 21/09/2018

Setembro              739.715,42               68.196,24                 68.196,24                    68.196,24 20/10/2018 23/10/2018

Outubro              736.460,40               67.899,16                 67.899,16                    67.899,16 20/11/2018 22/11/2018

Novembro              741.768,14               68.354,79                 68.354,79                    68.354,79 20/12/2018 20/12/2018

Dezembro              491.548,20 46.960,44             46.960,44                                   46.960,44 20/01/2019 20/01/2019

13.º Salário              218.989,66               21.684,58                 21.684,58                    21.684,58 20/12/2018 10/01/2019

TOTAL           8.355.846,31            777.901,18               777.901,18                 777.901,18                                    -   

DATA DO 

VENCIMENTO 5
DATA DO REPASSE 6

BASE DE CÁLCULO

Competência VALOR 1
RETIDA 2 CONTABILIZADA

PRINCIPAL ENCARGOS

RECOLHIDA 

 

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

L
A

R
A

 G
IZ

E
L

L
E

 FE
IT

O
Z

A
, JO

SE
 H

U
M

B
E

R
T

O
 D

E
 A

L
B

U
Q

U
E

R
Q

U
E

 SIL
V

A
, R

O
L

PH
 E

B
E

R
 C

A
SA

L
E

 JU
N

IO
R

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 2d738fb7-6e46-4ed2-9fef-15312f6007de



 
 

ESTADO DE PERNAMBUCO 
TRIBUNAL DE CONTAS 

 
 

ANEXO XIII - B 
 

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM DE MARIA (RGPS) 
 

 

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro              579.081,16            127.397,68               127.397,68                      7.595,11                  119.802,57 20/02/2018 20/02/2018

Fevereiro              602.108,96            132.464,35               132.464,35                      7.783,12                  124.681,23 20/03/2018 09/03, 11/04/2018

Março              737.784,63            162.312,48               162.312,48                      5.344,92                  156.967,56 20/04/2018 18, 20/04/2018

Abril              639.841,46            140.764,51               140.764,51                      9.044,11                  131.720,40 20/05/2018 07, 29/05/2018

Maio              661.532,98            145.537,07               145.537,07                      7.712,77                  137.824,30 20/06/2018 05,20/06/2018

Junho              729.213,53            160.426,82               160.426,82                      9.462,22                  150.964,60 20/07/2018 05,20/07/2018

Julho              733.975,85            161.474,52               161.474,52                      8.301,29                  153.173,23 20/08/2018 21/08/2018

Agosto              743.825,92            163.641,54 163.641,54                                  5.303,67                  158.337,87 20/09/2018 21/09/2018

Setembro              739.715,42            162.737,24               162.737,24                      4.317,87                  158.419,37 20/10/2018 23/10/2018

Outubro              736.460,40            162.021,15               162.021,15                      3.395,67                  158.625,48 20/11/2018 22/11/2018

Novembro              741.768,14            163.188,85               163.188,85                      2.818,84                  160.370,01 20/12/2018 20/12/2018

Dezembro              491.548,20            108.140,59               108.140,59                      7.650,03                  100.490,56 20/01/2019 20/01/2019

13.º Salário              218.989,66               48.177,80                 48.177,80                     48.177,80 20/12/2018 10/01/2019

TOTAL           8.355.846,31         1.838.284,60            1.838.284,60                    78.729,62               1.759.554,98                                -   

BASE DE CÁLCULO

Competência VALOR 1

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

DEVIDA 2 CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE 3
DATA DO 

VENCIMENTO 5
DATA DO REPASSE 6

RECOLHIDA 
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